TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 10/2024
(alterada pela Corrigenda publicada em 11.1.2024)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso

das  atribuições  que  lhe  confere  o  artigo  23,  inciso  XXVIII,  do  Regimento  Interno  deste  Tribunal,  e

considerando  o  disposto  no  SEI  n.º  2024.0.000000447-6  (considerando  o  disposto  no  SEI  n.º

2024.0.000000448-4),

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar o servidor IVO ALMINO GONDIM, Analista Judiciário deste Regional,

da Função Comissionada de Chefe de Seção, Nível FC-6, da Seção de Arquitetura e Engenharia – SAREN.

Art. 2º Dispensar o servidor NODGE JOSÉ DANTAS HOLANDA Técnico Judiciário

deste Regional, da Função Comissionada de Chefe de Seção, Nível FC-6, da Seção de Manutenção –

SEMAN.

Art. 3º Designar o servidor CELSO HARTMANN JUNIOR, Analista Judiciário deste

Regional, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Seção, Nível FC-6, da Seção de Arquitetura e

Engenharia – SAREN.

Art 4º Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 10 de janeiro de 2024.

DESEMBARGADOR RAIMUNDO NONATO SANTOS SILVA

Presidente

PORTARIA 10/2024 (0468219) SEI 2024.0.000000448-4 / pg. 1

	O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso
	RESOLVE:
	CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
	DESEMBARGADOR RAIMUNDO NONATO SANTOS SILVA